ý ,,iý*

ПРОТОКОЛ NЪ9

общественной муниципальной комиссии по рассмотрению и оценке
предложений заинтересованных лиц о вкл}очении дворовой и общественной

территорий в муI]иципальную программу формирования современной

г. Буй 02.10.2020 год

городской средь1 натеррито}rии городского округа город Буй
ша 20 l8-2024 голы

Начало: 15.00
окоttчаlrие: i5.З0
ПрлIсутствовали:

Ралыrrrков Игорь Александрович - глава городского
округа город Буй, председатель коN,Iиссии;

Большаrсова ИрилIа Алексеевllа - начальник отдела
архитектуры }l градостроительства администрации
городского округа горол Буй, cei(peTapb коNlиссI4и

Ч;rены Itомиссии:
Ширяева Л.В., Кры;rов С.В., BaгaHoBa Н.П., Ко"цtlмлlец
Р.В., Сл,lирнова О.В,, Васильева Ю.А., Овчинлtиков С.А.,
Голl,бкова И.В., Смирнова Г,А.

Приглашены: представители подрядных организаций,
СМИ городского округа город Буй, )Iiители дома, старший
по доN,lу Сарычев А.Н., представители ООО (ВИРА)
(инженер Лебедев А.LI)

ПOIiECTI{A ЩНЯI:
1) Об осуществлении контроля за реализацией программы

<Формирования совре\,Iеrтпоti горолсttой среды> на территорLiи городского
округа город Буй в 2020 го/]у на1 дворовой территории л, 27 ло ул. Максил,Iа
Горького

2) Рассмотрение и утвер)tдение отчета о реализации мероприятий по
формированию городской среды по состоянию на 01.10.2020 п

СЛУlIIАЛТ4:
. 1. Начальник отдела архитекIуры и градостроительства администрацLlи

городского округа город Буй KocTpollcttoiiт области: проинформи ровала ч,цеI{ов
комиссии о том, что завершIеньj работы по благоустройству дворовой
территории д. 27 ло ул. Максима Горьttого, в рамкам п,tуниципмьной
програмN,lы <Формирование совремеI{ilой r,ородской среды I{a территории
городского округа город Буй на 20 ] 8-2024 го.цы) в 2020голу.

В соответствии с llo:toitteHtIel,T об орl,анизации деятеJIьj]ости общественной

муниципальной коN(иссии по расс\,IотрениIо и оценке предлох{еЕий
заинтересоваl]ньlх лиц о вклюаIении /1воровой и общественной территорий в
муниципальную програN{]\,lу (Формироваljия совреrliеIlной городской среды на
территории городского округа город Буй на 20l8-2024 годы) члены комиссии
обязаньт осуществлять контроль за резуJIьтатоN{ выпоjl неЕIlых работ.

2. Территория двора л. 27 по ул. Максима Горького.
В результате осмотра территорий вьiяв-цено:
завершены работь1 по благоустроl.iству д]]оровой территории д. 27 tlo

ул. Максима Горького, рабо,гы выполЕены в пoJt}IoM объеп,те,
3. Глава администраr{ии городского округа город Буй И.А. Ральников

округа

формlарованиtо
архитеl(Tуры и

город Буй

И.А.Ральников

И.А.Большакова

проинформировал членов комиссии о ToMJ что необходишIо утвердить отчет о
реализации мероприятий rro формированию городской среды по состоянию на
01.10.2020 r (l1риложение l).

За
-

1l чеJIовек, llротив
-

0 чеltовеlt. возrlержались
-

О че.ltовек

РЕШИЛИ:

1) Работьт по благоустройству* дворовой территории д,27 по ул. Максипла
Горького приняrь.

2) Утвердить oTtIeT о l]еализации мероприятtлй по
городской среды по состояI]иIо на 0l,10.2020 п От7целу

(И.А.Большакова) разместить отчет в ГИС

Председатель комиссии

Секре,гарь комиссии

градостроительства адN.Iинистрации